

Jacobsen - Landskab og Anlæg ApS

Hesselbjergvej 15, 8300 Odder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 71 57 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Gert Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsen - Landskab og Anlæg ApS Hesselbjergvej 15 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 71 57 18
	Stiftet: 4. oktober 2013
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Jacobsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i landskabspleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471.454 kr. mod 480.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.505 kr. mod -18.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	471.454	480.585
1 Personaleomkostninger	-422.381	-399.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.403	-98.572
Driftsresultat	-11.330	-17.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.175	-321
Resultat før skat	-12.505	-18.204
Årets resultat	-12.505	-18.204
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.505	-18.204
Disponeret i alt	-12.505	-18.204

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.669	168.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.669</u>	<u>168.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.669</u>	<u>168.257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.576	70.104
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.207</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.576</u>	<u>90.311</u>
Likvide beholdninger	<u>415.615</u>	<u>323.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.191</u>	<u>413.896</u>
Aktiver i alt	<u>578.860</u>	<u>582.153</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	403.174	415.679
Egenkapital i alt	483.174	495.679
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.887	5.661
Anden gæld	79.799	70.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.686	86.474
Gældsforpligtelser i alt	95.686	86.474
Passiver i alt	578.860	582.153

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.864	381.864
Pensioner	44.194	12.474
Andre omkostninger til social sikring	7.323	5.558
	<u>422.381</u>	<u>399.896</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.175	321
	<u>1.175</u>	<u>321</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	422.688	422.688
Tilgang i årets løb	5.815	0
Kostpris ultimo	<u>428.503</u>	<u>422.688</u>
Afskrivninger primo	-254.431	-155.859
Årets afskrivninger	-60.403	-98.572
Afskrivninger ultimo	<u>-314.834</u>	<u>-254.431</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>113.669</u>	<u>168.257</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	415.679	433.883
Årets overførte overskud eller underskud	-12.505	-18.204
	<u>403.174</u>	<u>415.679</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 35 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

Selskabet har lejekontrakt på jordleje som udløber med udgangen af 2021 og 2025 med en restforpligtelse på 133 t.kr.